
±0,00

+2,70

+4,17

+4,77

+8,24

terepet követi

±0,00

+1,95

+3,93
+4,17

+6,36

+8,40

+3,93

TERVEZETT DÉL-NYUGATI HOMLOKZAT   M=1:100

Tervezett állapot homlokzati felületi megjelenés:Tervezett állapot homlokzati felületi megjelenés:

1     Oxidbarna lábazati vakolat

2     Caparol ( Terra 18 ) színű homlokzati vakolat

3     Caparol ( Terra 15 ) színű homlokzati vakolat

4     Szinterezett alu ( pala szürke ) ereszcsatorna

5     Műanyag szerkezetű homlokzati nyílászárók

6     Sadolin mázolás fehér színben / Látszó faszerkezet /

7     cserép fedés antracit színben

Tervezett állapot homlokzati felületi megjelenés:

1

24 5

7

2

1

Ez a terv mint szellemi alkotás, az 1999. évi LXXVI törvény értelmében szerzõi
 jogvédelem alatt áll !

rajz megnevezés :

létesítmény :

ép.helye :

ügyvez .: tervező : statikus mtárs : szerkeztő : dátum :

Orosz J Orosz J Orosz M Orosz J

hrsz.:

terv fajta :

tervszám :

lépték :

M=1:100
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